dividendos distribuídos em 10 de outubro e 28 de novembro de 2025. 6. Deliberações: Os membros 
do Conselho aprovaram, por unanimidade dos presentes e sem quaisquer ressalvas, a ratificação da 
distribuição de dividendos da Companhia, nos valores de: (i) R$ 12.591.411,49 (doze milhões, 
quinhentos e noventa e um mil, quatrocentos e onze reais e quarenta e nove centavos), à conta de 
reserva estatutária, conforme demonstrações financeiras da Companhia relativas ao exercício social 
encerrado em 31 de dezembro de 2024, atribuídos aos acionistas na proporção de suas participações 
societárias da Companhia, com crédito contábil e pagamento realizado em 10 de outubro de 2025,